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Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 30.04.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 1

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 30.04.2016 15:57

Wettkampf 4 - 200m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2006: 04:05,00   2005: 03:40,00   2004: 03:25,00   2003: 03:15,00   2002: 03:05,00   2001: 02:55,00   2000 und älter: 02:50,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Florian Jannis Keller 1998 TSG Darmstadt 02:21,95 517
  50m: 00:31,64 (00:31,64) | 100m: 01:07,15 (00:35,51) | 150m: 01:44,75 (00:37,60) | 200m: 02:21,95 (00:37,20)

2. Benjamin Kranz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:25,22 483
  50m: 00:33,71 (00:33,71) | 100m: 01:10,26 (00:36,55) | 150m: 01:47,66 (00:37,40) | 200m: 02:25,22 (00:37,56)

3. Bjarne van Oord 2001 TV 1862 Langen e.V. 02:30,34 435
  50m: 00:34,00 (00:34,00) | 100m: 01:12,40 (00:38,40) | 150m: 01:51,09 (00:38,69) | 200m: 02:30,34 (00:39,25)

4. Luke Kässner 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:31,08 428
  50m: 00:35,86 (00:35,86) | 100m: 01:13,24 (00:37,38) | 150m: 01:52,76 (00:39,52) | 200m: 02:31,08 (00:38,32)

5. Marcel Kotzian 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:35,47 393
  50m: 00:35,86 (00:35,86) | 100m: 01:15,07 (00:39,21) | 150m: 01:55,54 (00:40,47) | 200m: 02:35,47 (00:39,93)

6. Lukas Bahle 1995 SVS Griesheim 02:35,63 392
  50m: 00:33,99 (00:33,99) | 100m: 01:12,95 (00:38,96) | 150m: 01:53,45 (00:40,50) | 200m: 02:35,63 (00:42,18)

7. Philipp Gromes 1998 SVS Griesheim 02:36,64 384
  50m: 00:35,16 (00:35,16) | 100m: 01:13,82 (00:38,66) | 150m: 01:55,99 (00:42,17) | 200m: 02:36,64 (00:40,65)

8. Elias Rausch 2002 VfS Rödermark 02:36,87 383
  50m: 00:35,05 (00:35,05) | 100m: 01:16,13 (00:41,08) | 150m: 01:55,39 (00:39,26) | 200m: 02:36,87 (00:41,48)

9. Laurence Brandon 1998 SSV Raunheim 02:37,64 377
  50m: 00:34,15 (00:34,15) | 100m: 01:14,56 (00:40,41) | 150m: 01:55,71 (00:41,15) | 200m: 02:37,64 (00:41,93)

10. Nicolas Haase 2001 VfS Rödermark 02:40,13 360
  50m: 00:37,87 (00:37,87) | 100m: 01:17,87 (00:40,00) | 150m: 02:00,44 (00:42,57) | 200m: 02:40,13 (00:39,69)

11. David Schneider 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:40,81 355
  50m: 00:37,43 (00:37,43) | 100m: 01:19,38 (00:41,95) | 150m: 01:59,98 (00:40,60) | 200m: 02:40,81 (00:40,83)

12. Nikolo Rohrmoser 2000 TSG Darmstadt 02:40,99 354
  50m: 00:35,76 (00:35,76) | 100m: 01:16,12 (00:40,36) | 150m: 01:58,21 (00:42,09) | 200m: 02:40,99 (00:42,78)

13. Jonathan Steffen 1999 VfS Rödermark 02:42,26 346
  50m: 00:38,24 (00:38,24) | 100m: 01:18,30 (00:40,06) | 150m: 02:00,79 (00:42,49) | 200m: 02:42,26 (00:41,47)

14. Robin Gerbig 2000 VfS Rödermark 02:42,95 341
  50m: 00:38,74 (00:38,74) | 100m: 01:18,76 (00:40,02) | 150m: 02:02,64 (00:43,88) | 200m: 02:42,95 (00:40,31)

15. Svante Schilling 1999 SVS Griesheim 02:43,49 338
  50m: 00:36,94 (00:36,94) | 100m: 01:17,21 (00:40,27) | 150m: 02:01,11 (00:43,90) | 200m: 02:43,49 (00:42,38)

16. Laurent Kiefer 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:47,50 314
  50m: 00:39,33 (00:39,33) | 100m: 01:22,13 (00:42,80) | 150m: 02:04,81 (00:42,68) | 200m: 02:47,50 (00:42,69)

17. Constantin Brussig 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:50,83 296
  50m: 00:41,08 (00:41,08) | 100m: 01:24,20 (00:43,12) | 150m: 02:09,51 (00:45,31) | 200m: 02:50,83 (00:41,32)

18. Henrik Groß 2002 VfS Rödermark 02:51,34 294
  100m: 01:25,43 (01:25,43) | 200m: 02:51,34 (01:25,91)

19. Simon Herberz 2003 TSG Darmstadt 02:53,16 284
  50m: 00:41,73 (00:41,73) | 100m: 01:26,35 (00:44,62) | 200m: 02:53,16 (01:26,81)

20. Luca Heckwolf 2002 VfS Rödermark 02:53,39 283
  50m: 00:40,78 (00:40,78) | 100m: 01:24,47 (00:43,69) | 150m: 02:11,13 (00:46,66) | 200m: 02:53,39 (00:42,26)

21. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:53,92 281
  50m: 00:40,57 (00:40,57) | 100m: 01:26,19 (00:45,62) | 150m: 02:10,50 (00:44,31) | 200m: 02:53,92 (00:43,42)

22. Finn Herr 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:54,00 280
  50m: 00:40,77 (00:40,77) | 100m: 01:26,34 (00:45,57) | 150m: 02:10,32 (00:43,98) | 200m: 02:54,00 (00:43,68)
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Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 30.04.2016
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
23. Hannes Weppelmann 2003 SG Neptun Lampertheim 02:54,63 277

  50m: 00:40,45 (00:40,45) | 100m: 01:26,30 (00:45,85) | 150m: 02:09,61 (00:43,31) | 200m: 02:54,63 (00:45,02)
24. Chris Gabriel Popii 2004 VfS Rödermark 02:55,44 273

  50m: 00:40,45 (00:40,45) | 100m: 01:25,70 (00:45,25) | 150m: 02:13,35 (00:47,65) | 200m: 02:55,44 (00:42,09)
25. Luis Ackermann 2003 Rüsselsheimer SC 02:58,22 261

  50m: 00:41,21 (00:41,21) | 100m: 01:26,99 (00:45,78) | 150m: 02:13,50 (00:46,51) | 200m: 02:58,22 (00:44,72)
26. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 02:59,27 256

  50m: 00:41,70 (00:41,70) | 100m: 01:28,87 (00:47,17) | 150m: 02:14,39 (00:45,52) | 200m: 02:59,27 (00:44,88)
27. Ayman Khattabi 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:01,24 248

  50m: 00:41,20 (00:41,20) | 100m: 01:27,63 (00:46,43) | 150m: 02:14,98 (00:47,35) | 200m: 03:01,24 (00:46,26)
28. Jannik Zachertz 2004 TuS Griesheim 03:02,73 242

  50m: 00:44,05 (00:44,05) | 100m: 01:30,59 (00:46,54) | 150m: 02:19,01 (00:48,42) | 200m: 03:02,73 (00:43,72)
29. Jakob Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:02,99 241

  50m: 00:44,91 (00:44,91) | 100m: 01:30,07 (00:45,16) | 150m: 02:18,74 (00:48,67) | 200m: 03:02,99 (00:44,25)
30. Elias Kranz 2004 TSG Darmstadt 03:07,58 224

  50m: 00:43,05 (00:43,05) | 100m: 01:32,05 (00:49,00) | 200m: 03:07,58 (01:35,53)
31. Silas Goet 2005 SG 1886 Weiterstadt 03:07,63 223

  50m: 00:44,70 (00:44,70) | 100m: 01:33,74 (00:49,04) | 150m: 02:22,25 (00:48,51) | 200m: 03:07,63 (00:45,38)
32. Ye Kai Yang 2005 TV 1862 Langen e.V. 03:12,78 206

  50m: 00:46,19 (00:46,19) | 100m: 01:35,39 (00:49,20) | 150m: 02:27,18 (00:51,79) | 200m: 03:12,78 (00:45,60)
33. Lukas Schmidt 2003 SSV Raunheim 03:14,43 201

  50m: 00:45,73 (00:45,73) | 100m: 01:33,99 (00:48,26) | 150m: 02:26,80 (00:52,81) | 200m: 03:14,43 (00:47,63)
34. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 03:16,06 196

  50m: 00:45,48 (00:45,48) | 100m: 01:37,53 (00:52,05) | 150m: 02:28,05 (00:50,52) | 200m: 03:16,06 (00:48,01)
35. Tamino Greinert 2004 SSV Raunheim 03:21,82 179

  50m: 00:46,65 (00:46,65) | 100m: 01:39,37 (00:52,72) | 150m: 02:33,01 (00:53,64) | 200m: 03:21,82 (00:48,81)
36. Leo Konstantinov 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:22,35 178

  50m: 00:48,20 (00:48,20) | 100m: 01:40,58 (00:52,38) | 150m: 02:32,19 (00:51,61) | 200m: 03:22,35 (00:50,16)
37. Damian Murmann 2004 VfS Rödermark 03:22,74 177

  50m: 00:45,27 (00:45,27) | 100m: 01:38,57 (00:53,30) | 150m: 02:32,33 (00:53,76) | 200m: 03:22,74 (00:50,41)
38. Philipp Gütlich 2006 TSG Darmstadt 03:31,88 155

  50m: 00:51,75 (00:51,75) | 100m: 01:45,09 (00:53,34) | 150m: 02:41,18 (00:56,09) | 200m: 03:31,88 (00:50,70)
39. Tim Völger 2006 VfS Rödermark 03:38,28 142

  50m: 00:50,73 (00:50,73) | 100m: 01:46,41 (00:55,68) | 150m: 02:44,70 (00:58,29) | 200m: 03:38,28 (00:53,58)

abgemeldet
Benjamin Treber 2006 Rüsselsheimer SC EnM

nicht am Start
Can Pascal Steiner 2003 VfS Rödermark EnM
Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Philipp Gütlich 2006 TSG Darmstadt 03:31,88 155
  50m: 00:51,75 (00:51,75) | 100m: 01:45,09 (00:53,34) | 150m: 02:41,18 (00:56,09) | 200m: 03:31,88 (00:50,70)

2. Tim Völger 2006 VfS Rödermark 03:38,28 142
  50m: 00:50,73 (00:50,73) | 100m: 01:46,41 (00:55,68) | 150m: 02:44,70 (00:58,29) | 200m: 03:38,28 (00:53,58)
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:53,92 281
  50m: 00:40,57 (00:40,57) | 100m: 01:26,19 (00:45,62) | 150m: 02:10,50 (00:44,31) | 200m: 02:53,92 (00:43,42)

2. Silas Goet 2005 SG 1886 Weiterstadt 03:07,63 223
  50m: 00:44,70 (00:44,70) | 100m: 01:33,74 (00:49,04) | 150m: 02:22,25 (00:48,51) | 200m: 03:07,63 (00:45,38)

3. Ye Kai Yang 2005 TV 1862 Langen e.V. 03:12,78 206
  50m: 00:46,19 (00:46,19) | 100m: 01:35,39 (00:49,20) | 150m: 02:27,18 (00:51,79) | 200m: 03:12,78 (00:45,60)

4. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 03:16,06 196
  50m: 00:45,48 (00:45,48) | 100m: 01:37,53 (00:52,05) | 150m: 02:28,05 (00:50,52) | 200m: 03:16,06 (00:48,01)

5. Leo Konstantinov 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:22,35 178
  50m: 00:48,20 (00:48,20) | 100m: 01:40,58 (00:52,38) | 150m: 02:32,19 (00:51,61) | 200m: 03:22,35 (00:50,16)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

David Schneider 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:40,81 355
  50m: 00:37,43 (00:37,43) | 100m: 01:19,38 (00:41,95) | 150m: 01:59,98 (00:40,60) | 200m: 02:40,81 (00:40,83)

2. Constantin Brussig 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:50,83 296
  50m: 00:41,08 (00:41,08) | 100m: 01:24,20 (00:43,12) | 150m: 02:09,51 (00:45,31) | 200m: 02:50,83 (00:41,32)

3. Finn Herr 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:54,00 280
  50m: 00:40,77 (00:40,77) | 100m: 01:26,34 (00:45,57) | 150m: 02:10,32 (00:43,98) | 200m: 02:54,00 (00:43,68)

4. Chris Gabriel Popii 2004 VfS Rödermark 02:55,44 273
  50m: 00:40,45 (00:40,45) | 100m: 01:25,70 (00:45,25) | 150m: 02:13,35 (00:47,65) | 200m: 02:55,44 (00:42,09)

5. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 02:59,27 256
  50m: 00:41,70 (00:41,70) | 100m: 01:28,87 (00:47,17) | 150m: 02:14,39 (00:45,52) | 200m: 02:59,27 (00:44,88)

6. Jannik Zachertz 2004 TuS Griesheim 03:02,73 242
  50m: 00:44,05 (00:44,05) | 100m: 01:30,59 (00:46,54) | 150m: 02:19,01 (00:48,42) | 200m: 03:02,73 (00:43,72)

7. Jakob Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:02,99 241
  50m: 00:44,91 (00:44,91) | 100m: 01:30,07 (00:45,16) | 150m: 02:18,74 (00:48,67) | 200m: 03:02,99 (00:44,25)

8. Elias Kranz 2004 TSG Darmstadt 03:07,58 224
  50m: 00:43,05 (00:43,05) | 100m: 01:32,05 (00:49,00) | 200m: 03:07,58 (01:35,53)

9. Tamino Greinert 2004 SSV Raunheim 03:21,82 179
  50m: 00:46,65 (00:46,65) | 100m: 01:39,37 (00:52,72) | 150m: 02:33,01 (00:53,64) | 200m: 03:21,82 (00:48,81)

10. Damian Murmann 2004 VfS Rödermark 03:22,74 177
  50m: 00:45,27 (00:45,27) | 100m: 01:38,57 (00:53,30) | 150m: 02:32,33 (00:53,76) | 200m: 03:22,74 (00:50,41)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Laurent Kiefer 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:47,50 314
  50m: 00:39,33 (00:39,33) | 100m: 01:22,13 (00:42,80) | 150m: 02:04,81 (00:42,68) | 200m: 02:47,50 (00:42,69)

2. Simon Herberz 2003 TSG Darmstadt 02:53,16 284
  50m: 00:41,73 (00:41,73) | 100m: 01:26,35 (00:44,62) | 200m: 02:53,16 (01:26,81)

3. Hannes Weppelmann 2003 SG Neptun Lampertheim 02:54,63 277
  50m: 00:40,45 (00:40,45) | 100m: 01:26,30 (00:45,85) | 150m: 02:09,61 (00:43,31) | 200m: 02:54,63 (00:45,02)

4. Luis Ackermann 2003 Rüsselsheimer SC 02:58,22 261
  50m: 00:41,21 (00:41,21) | 100m: 01:26,99 (00:45,78) | 150m: 02:13,50 (00:46,51) | 200m: 02:58,22 (00:44,72)

5. Ayman Khattabi 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:01,24 248
  50m: 00:41,20 (00:41,20) | 100m: 01:27,63 (00:46,43) | 150m: 02:14,98 (00:47,35) | 200m: 03:01,24 (00:46,26)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Lukas Schmidt 2003 SSV Raunheim 03:14,43 201

  50m: 00:45,73 (00:45,73) | 100m: 01:33,99 (00:48,26) | 150m: 02:26,80 (00:52,81) | 200m: 03:14,43 (00:47,63)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Elias Rausch 2002 VfS Rödermark 02:36,87 383
  50m: 00:35,05 (00:35,05) | 100m: 01:16,13 (00:41,08) | 150m: 01:55,39 (00:39,26) | 200m: 02:36,87 (00:41,48)

2. Henrik Groß 2002 VfS Rödermark 02:51,34 294
  100m: 01:25,43 (01:25,43) | 200m: 02:51,34 (01:25,91)

3. Luca Heckwolf 2002 VfS Rödermark 02:53,39 283
  50m: 00:40,78 (00:40,78) | 100m: 01:24,47 (00:43,69) | 150m: 02:11,13 (00:46,66) | 200m: 02:53,39 (00:42,26)

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Benjamin Kranz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:25,22 483
  50m: 00:33,71 (00:33,71) | 100m: 01:10,26 (00:36,55) | 150m: 01:47,66 (00:37,40) | 200m: 02:25,22 (00:37,56)

2. Bjarne van Oord 2001 TV 1862 Langen e.V. 02:30,34 435
  50m: 00:34,00 (00:34,00) | 100m: 01:12,40 (00:38,40) | 150m: 01:51,09 (00:38,69) | 200m: 02:30,34 (00:39,25)

3. Marcel Kotzian 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:35,47 393
  50m: 00:35,86 (00:35,86) | 100m: 01:15,07 (00:39,21) | 150m: 01:55,54 (00:40,47) | 200m: 02:35,47 (00:39,93)

4. Nicolas Haase 2001 VfS Rödermark 02:40,13 360
  50m: 00:37,87 (00:37,87) | 100m: 01:17,87 (00:40,00) | 150m: 02:00,44 (00:42,57) | 200m: 02:40,13 (00:39,69)

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Luke Kässner 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:31,08 428
  50m: 00:35,86 (00:35,86) | 100m: 01:13,24 (00:37,38) | 150m: 01:52,76 (00:39,52) | 200m: 02:31,08 (00:38,32)

2. Nikolo Rohrmoser 2000 TSG Darmstadt 02:40,99 354
  50m: 00:35,76 (00:35,76) | 100m: 01:16,12 (00:40,36) | 150m: 01:58,21 (00:42,09) | 200m: 02:40,99 (00:42,78)

3. Robin Gerbig 2000 VfS Rödermark 02:42,95 341
  50m: 00:38,74 (00:38,74) | 100m: 01:18,76 (00:40,02) | 150m: 02:02,64 (00:43,88) | 200m: 02:42,95 (00:40,31)

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jonathan Steffen 1999 VfS Rödermark 02:42,26 346
  50m: 00:38,24 (00:38,24) | 100m: 01:18,30 (00:40,06) | 150m: 02:00,79 (00:42,49) | 200m: 02:42,26 (00:41,47)

2. Svante Schilling 1999 SVS Griesheim 02:43,49 338
  50m: 00:36,94 (00:36,94) | 100m: 01:17,21 (00:40,27) | 150m: 02:01,11 (00:43,90) | 200m: 02:43,49 (00:42,38)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
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Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 30.04.2016 15:57

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeister

Florian Jannis Keller 1998 TSG Darmstadt 02:21,95 517
  50m: 00:31,64 (00:31,64) | 100m: 01:07,15 (00:35,51) | 150m: 01:44,75 (00:37,60) | 200m: 02:21,95 (00:37,20)

2. Philipp Gromes 1998 SVS Griesheim 02:36,64 384
  50m: 00:35,16 (00:35,16) | 100m: 01:13,82 (00:38,66) | 150m: 01:55,99 (00:42,17) | 200m: 02:36,64 (00:40,65)

3. Laurence Brandon 1998 SSV Raunheim 02:37,64 377
  50m: 00:34,15 (00:34,15) | 100m: 01:14,56 (00:40,41) | 150m: 01:55,71 (00:41,15) | 200m: 02:37,64 (00:41,93)


